
 

MOKINIAI APDOVANOTI UŽ 2022–2023 M. M.  PASIEKIMUS 

 

             

             Už aukštus pasiekimus konkursuose, gerą mokymąsi ir koncertinę veiklą:  

            Žymantas Ivanauskas,                       

            Viktorija Lazauskaitė,  

            Medeina Kutraitė, 

            Kostas Kutra,  

            Urtė Labuckaitė,  

            Vytis Šidlauskas,  

            Dovydas Čiuželis,  

            Medeina Cicėnaitė,  

            Lidia Deryugina.  

             Už laimėjimą konkurse, gerą mokymąsi ir koncertinę veiklą:  

            Kernius Šilas,  

            Airūnė Marija Katyšovė,  

            Aurimas Petrulėnas, 

            Arnas Dinda,  

            Elija Vielytė,  

            Goda Zenkutė,  

            Kamilė Kardelytė,  

            Jonė Liepa Navarskaitė,  

            Milda Vaitkevičiūtė. 

             Už laimėjimą konkurse ir gerą mokymąsi: 

            Augustė Rasikaitė 

            Jurgita Pauliukėnaitė. 

             Už laimėjimą konkurse ir koncertinę veiklą:  

            Gustautė Zenkutė, 

           vokalinis ansamblis: Emilija Mažalskaitė, Aida Čičiurkaitė, Medeina Kutraitė, Justina 

Vasiliauskaitė, Eimantas Antonovas, Raminta Akinskaitė,  Margarita Poklikajeva, Alisa Garejeva, 

Rimantė Basytė. 

             Už laimėjimus konkursuose ir koncertinę veiklą – Gediminas Akinskas.   

             Už laimėjimus konkursuose ir gerą mokymąsi – Jorilė Stravinskaitė.  

            Dėkojame mokytojams už puikius jų mokinių pasiekimus: Virginijai Stuglienei, Laimai 

Kutrienei, Jurgitai Antonovienei, Jūratei Saulienei, Tatjanai Šapokienei, Raimondui Jasiulioniui, 

Pauliui Gefenui, Algimantui Rasteniui, Ginautui Juodagalviui, Tomui Kochankai. 

 

                                                                                                            


